MINISTÉRIO PÚBLICO DA UNIÃO
MINISTÉRIO PÚBLICO DO DISTRITO FEDERAL E TERRITÓRIOS

PROCURADORIA-GERAL DE JUSTIÇA

PORTARIA N° , DE `I. DE MAIO DE 2019.

A PROCURADORA-GERAL DE JUSTIÇA DO DISTRITO

FEDERAL E TERRITÓRIOS, no uso das atribuições conferidas pela Lei Complementar

n° 75, de 20 de maio de 1993, e considerando o teor do Tabularium n° 08191.044643/2019-

95,

RESOLVE:

Nomear a servidora DANIELA LIMA RAMOS, matricula 5070-9,

Analista do MPU/Direito da carreira do Ministério Público da Unido, para exercer o cargo

em comissão de Assessor Jurídico III da Assessoria Adjunta de Recursos da Coordenação

de Recursos Constitucionais, código CC-03 (50060013), exonerando, em consequência, o

servidor KELVIO DOS SANTOS PINTO, matricula 3715-0.

Dê-se ciência, cumpra-se e publique-se.

BIANA CO A IVEIRA BAR1ETO

TA2019 \PGRPORTAR1AS \ CC e FC - PGADANIELA LIMA RAMOS (Titular) - 08191.044643-2019-95.doc

Diário Eletrônico do MPDFT.Edição n.º 1.506, 08 DE MAIO DE 2019.